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Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
R-NO: 00:53,00 - Artinger, Michael (SC Landshut) am 07.07.1991 in Landshut (GER)

Pflichtzeiten
2015: 02:05,00   2014: 01:58,00   2013: 01:48,00   2012: 01:38,00   2011: 01:30,00   2010: 01:28,00   2009: 01:25,00   2008:
01:20,00   2006 & 2007: 01:18,00

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Reile, Erwin 2017 ATSV 1871 Kelheim 01:42,75 92
2. Jantsch, Felix 2017 SV Hengersberg 02:07,97 47

disqualifiziert
Hartmann, Julian 2017 SV Straubing EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:34

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Möller, Tim 2016 SG Ergolding/Landau 02:22,94 34

disqualifiziert
Primbs, Maximilian 2016 SV Straubing EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:34

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Jantsch, Moritz 2015 SV Hengersberg 01:19,15 201
2. Dullien, Yannik 2015 TSV Delphine Abensberg 01:29,07 141
3. Srienc, Hans Christian 2015 SV Straubing 01:32,47 126
4. Rager, Samuel 2015 SC 53 Landshut 01:35,35 115
5. Fußwinkel, Simon 2015 TSV 1883 Vilsbiburg 01:37,60 107
6. Mück, Julian 2015 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:43,90 89
7. Held, Simon 2015 SC 53 Landshut 01:48,71 77
8. Weber, Leonhard 2015 SG Ergolding/Landau 01:49,88 75
9. Skybenko, Rinat 2015 SC 53 Landshut 01:55,19 65
10. Gmeineder, Ludwig 2015 TSV 1883 Vilsbiburg 01:58,19 60
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Thiermayer, Markus 2015 TV 1885 Eggenfelden EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:39

abgemeldet
Link, Demid 2015 SC 53 Landshut

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 01:15,16 235
2. Scheidt, Gabriel 2014 SC 53 Landshut 01:18,53 206
3. Fink, Jeremias 2014 SV Straubing 01:21,03 187
4. Primbs, Michael 2014 SV Straubing 01:30,43 135
5. Hutzler, Erik 2014 SC 53 Landshut 01:33,81 121
6. Maier, Florian 2014 SC 53 Landshut 01:36,18 112
7. Arlik, Finn 2014 SG Ergolding/Landau 01:42,03 94
8. Nirschl, Martin 2014 SV Hengersberg 01:42,19 93
9. Falterer, Maximilian 2014 SC 53 Landshut 01:46,90 81
10. Gegenfurtner, Ben 2014 SV Hengersberg 01:47,57 80

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Becker, Raphael 2013 SC 53 Landshut 01:12,87 258
2. Lenz, Samuel 2013 TSV Grafenau 1862 e.V. 01:15,37 233
3. Pflug, Jaroslav 2013 Vilshofener Wasserratzn 01:26,68 153
4. Bergmaier, Karl 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:42,12 93

abgemeldet
Scheidt, Sebastian 2013 SC 53 Landshut

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Gegenfurtner, Luca 2012 SV Hengersberg 01:18,13 209
2. Rohrmeier, Vinzenz 2012 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:22,07 180
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Neumann, Andreas 2012 SC 53 Landshut

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Matyuhin, Szemen 2011 NawaRo Straubing 01:01,72 424
2. Seggelmann, Jannik 2011 SG Ergolding/Landau 01:06,81 334
3. Neureuter, Elias 2011 SC 53 Landshut 01:07,69 322
4. Binder, Quirin 2011 SV Hengersberg 01:11,03 278
5. Braun, Alexander 2011 SG Ergolding/Landau 01:12,03 267
6. Rappl, Nick 2011 ATSV 1871 Kelheim 01:22,68 176
7. Bergmaier, Paul 2011 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:23,94 168

abgemeldet
Bosnjak, Adrian 2011 SC 53 Landshut

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Kaspers, Alexander 2010 NawaRo Straubing 01:03,19 395
2. Völker, Jacob 2010 SC 53 Landshut 01:04,03 380
3. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 01:06,66 337
4. Würzinger, Jakob 2010 SV Hengersberg 01:07,16 329
5. Betcu, Mattia 2010 SC 53 Landshut 01:07,75 321
6. Agotici, Albert Daniel 2010 TV 1862 Passau 01:13,44 252
7. Pichlmeier, Felix 2010 TV 1885 Eggenfelden 01:15,90 228
8. Kobold, Jakob 2010 TSV Massing 08 01:17,90 211
9. Kollmannsberger, Felix 2010 TSV 1861 Mainburg 01:21,03 187

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Link, Alexander 2009 SC 53 Landshut 01:01,59 427
2. Peckl, Scott 2009 TSV 1861 Mainburg 01:10,91 280
3. Revenko, Denis 2009 SC 53 Landshut 01:11,41 274
4. Sonntag, Philipp 2009 TV 1885 Eggenfelden 01:19,53 198

abgemeldet
Betcu, Alessio 2009 SC 53 Landshut
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Knoll, Oskar 2008 TV 1862 Passau 01:02,90 401

Junioren 2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Juniorenmeister

Würzinger, Simon 2007 SV Hengersberg 00:56,25 561
2. Wagner, Jonathan 2006 TV 1862 Passau 00:57,91 514
3. Kaspers, Johannes 2006 NawaRo Straubing 00:57,94 513
4. Müller, Benedikt 2007 NawaRo Straubing 00:58,34 503
5. Zlonoga, Milan 2007 SC 53 Landshut 01:00,56 449
6. Burgstaller, Korbinian 2007 TV 1862 Passau 01:01,03 439
7. Schröpf, Andreas 2007 SC 53 Landshut 01:05,78 350
8. Göstl, Thomas 2007 TSV 1883 Vilsbiburg 01:08,13 315

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Koci, Simon 2002 SC 53 Landshut 00:56,10 565

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weichselbaum, Stefan 1996 NawaRo Straubing 01:08,72 307
2. Burkardt, Dorian 1997 SV Straubing 01:13,25 254

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dietrich, Jürgen 1965 TV 1885 Eggenfelden 01:21,94 181

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Meister

Koci, Simon 2002 SC 53 Landshut 00:56,10 565
2. Würzinger, Simon 2007 SV Hengersberg 00:56,25 561
3. Wagner, Jonathan 2006 TV 1862 Passau 00:57,91 514
4. Kaspers, Johannes 2006 NawaRo Straubing 00:57,94 513
5. Müller, Benedikt 2007 NawaRo Straubing 00:58,34 503
6. Zlonoga, Milan 2007 SC 53 Landshut 01:00,56 449
7. Burgstaller, Korbinian 2007 TV 1862 Passau 01:01,03 439
8. Link, Alexander 2009 SC 53 Landshut 01:01,59 427
9. Matyuhin, Szemen 2011 NawaRo Straubing 01:01,72 424
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Knoll, Oskar 2008 TV 1862 Passau 01:02,90 401
11. Kaspers, Alexander 2010 NawaRo Straubing 01:03,19 395
12. Völker, Jacob 2010 SC 53 Landshut 01:04,03 380
13. Schröpf, Andreas 2007 SC 53 Landshut 01:05,78 350
14. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 01:06,66 337
15. Seggelmann, Jannik 2011 SG Ergolding/Landau 01:06,81 334
16. Würzinger, Jakob 2010 SV Hengersberg 01:07,16 329
17. Neureuter, Elias 2011 SC 53 Landshut 01:07,69 322
18. Betcu, Mattia 2010 SC 53 Landshut 01:07,75 321
19. Göstl, Thomas 2007 TSV 1883 Vilsbiburg 01:08,13 315
20. Weichselbaum, Stefan 1996 NawaRo Straubing 01:08,72 307
21. Peckl, Scott 2009 TSV 1861 Mainburg 01:10,91 280
22. Binder, Quirin 2011 SV Hengersberg 01:11,03 278
23. Revenko, Denis 2009 SC 53 Landshut 01:11,41 274
24. Braun, Alexander 2011 SG Ergolding/Landau 01:12,03 267
25. Becker, Raphael 2013 SC 53 Landshut 01:12,87 258
26. Burkardt, Dorian 1997 SV Straubing 01:13,25 254
27. Agotici, Albert Daniel 2010 TV 1862 Passau 01:13,44 252
28. Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 01:15,16 235
29. Lenz, Samuel 2013 TSV Grafenau 1862 e.V. 01:15,37 233
30. Pichlmeier, Felix 2010 TV 1885 Eggenfelden 01:15,90 228
31. Kobold, Jakob 2010 TSV Massing 08 01:17,90 211
32. Gegenfurtner, Luca 2012 SV Hengersberg 01:18,13 209
33. Scheidt, Gabriel 2014 SC 53 Landshut 01:18,53 206
34. Jantsch, Moritz 2015 SV Hengersberg 01:19,15 201
35. Sonntag, Philipp 2009 TV 1885 Eggenfelden 01:19,53 198
36. Fink, Jeremias 2014 SV Straubing 01:21,03 187
36. Kollmannsberger, Felix 2010 TSV 1861 Mainburg 01:21,03 187
38. Dietrich, Jürgen 1965 TV 1885 Eggenfelden 01:21,94 181
39. Rohrmeier, Vinzenz 2012 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:22,07 180
40. Rappl, Nick 2011 ATSV 1871 Kelheim 01:22,68 176
41. Bergmaier, Paul 2011 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:23,94 168
42. Pflug, Jaroslav 2013 Vilshofener Wasserratzn 01:26,68 153
43. Dullien, Yannik 2015 TSV Delphine Abensberg 01:29,07 141
44. Primbs, Michael 2014 SV Straubing 01:30,43 135
45. Srienc, Hans Christian 2015 SV Straubing 01:32,47 126
46. Hutzler, Erik 2014 SC 53 Landshut 01:33,81 121
47. Rager, Samuel 2015 SC 53 Landshut 01:35,35 115
48. Maier, Florian 2014 SC 53 Landshut 01:36,18 112
49. Fußwinkel, Simon 2015 TSV 1883 Vilsbiburg 01:37,60 107
50. Arlik, Finn 2014 SG Ergolding/Landau 01:42,03 94
51. Bergmaier, Karl 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:42,12 93
52. Nirschl, Martin 2014 SV Hengersberg 01:42,19 93
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
53. Reile, Erwin 2017 ATSV 1871 Kelheim 01:42,75 92
54. Mück, Julian 2015 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:43,90 89
55. Falterer, Maximilian 2014 SC 53 Landshut 01:46,90 81
56. Gegenfurtner, Ben 2014 SV Hengersberg 01:47,57 80
57. Held, Simon 2015 SC 53 Landshut 01:48,71 77
58. Weber, Leonhard 2015 SG Ergolding/Landau 01:49,88 75
59. Skybenko, Rinat 2015 SC 53 Landshut 01:55,19 65
60. Gmeineder, Ludwig 2015 TSV 1883 Vilsbiburg 01:58,19 60
61. Jantsch, Felix 2017 SV Hengersberg 02:07,97 47
62. Möller, Tim 2016 SG Ergolding/Landau 02:22,94 34
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